КЫРГЫЗ РЕ СПУБЛИКАСЫНЫН
ЧYЙ ОБЛУСУНУН

СОКУJIУК РЛЙОНУНУН
ГАВРИJIОВКЛ АЙЬШДЫК

лймлгынын
ГАВРИЛОВКЛ ЛЙЬШ OKMOTY

глвриловский лйыл окмоту
ГАВРИJIОВСКОГО

дйылного лймлкд
сокулукского рдйонл

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ
КЫРГЫЗСКОЙ РШСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
чуй овлусу

сокулук га.йондvк
ГАВРИJIОВКЛ

лйылдык дймдгынын
гАвриJIовкл. айылдык

кЕнЕши

глвриловский лйьrпный
КЕНЕШ ГАВРИЛОВСКОГО

ДЙЫЛНОГО ОКРУГА
сокулукского рлйонл

ЧУЙСКОЙ ОБЛЛСТИ
КЫРГЫЗСКОЙ РШСПУБЛИКИ

ХХVIII чакырууцун 7 (кезектуу) сессиясы
гоктом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 январь 2022 ж. J\&4 Гавриловка а.

"Компьютерде иштеген убактысы YчYн эмгек акысына YcToK толом
белгилео женундеr'

озгече эмгек шарттарындагы жумуштардын типтyy тизмесин деги 42-пунктунун 17-пунктусуна ылайык компьютер менен иштоо жана Кыргыз
Республикасынын Окметунун 2015-жылдын 27-аrlрелиндеги лъ258 о'оор
жумуштар жана зыяндуу, же эмгек шарттары коопryу жумуштар yчyн
кошумча толомдy белгилеенyн тартиби жонунде жобону-*u"ъ озгочо эмгекшарттарындагы жумуштардын Типтly Тизмегин (оор жумуштар, зыяндуу,кооптуу жаry башкача озгочо эмгек шарттарындагы жумуштар озгочоклиматтык шарттардагы жумуштар) бекитуу'' женундоry токтомуна жанаэмгек шарттары боюнча комиссиясынын кецешмесинин J\bl ТЪктомуна
ылайык Гавриловка айылдык кецеши:

ТОКТОМ КЫЛАТ

1. 2021-жылдын 30-декабрындагы Ns285 сандуу электромагниттик
нурлануунун жана чуу коломYн олчоо токтомунда Kopcoryn"e" Гавриловкаайыл окмотYндоry кызматкерлердин эмгек акысына |5%-25% чейинкиолчомдо белгиленип жана 2022-жьшlдын 01-январынан баштап эсептооиштери жyргyзyлсyн.

2. Токтомдун
окмотyнyн башчысы

аткарылышынын козомолдоосy Гавриловка айыл

28 января 2022 г. J\Ъ4

об установлении дополнительных выплат за
компьютером

7 сессия (очередная) XXVIII созыва
токтом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Гавриловка

время, проведенное за

Н.С.Становго

На основании подпункта |7 <<работа за компьютером) пункта 42
типового перечня работ с особыми условиями труда, на основании
постановления Правительства Кыргызской Республики лъ 258 от 27 апреля
201,5 года <об утверждении Положения о порядке установления доплат за
тяжелые работы и работы с вредными или опасными условиями труда и
Типового перечня работ с особыми условиями трfда (тяжелrr. рЪЬоr"r,
работЫ с вреднЫми, опаСнымИ и иными особыми условиями труда, работыс особыми климатическими условиями)> и на основании Протокола Ns 1
заседания комиссии по организации и проведению аттестации рабочих мест
по условиям труда, Гавриловский айылный кенеш

ПОСТАНОВИЛ:

1. С 1 января 2022 года установить надбавку к заработной оплате
работников Гавриловского айыл окмоту в рi}змере от |5% до 25% на
основаниИ протокоЛа за NЬ 2з5 оТ 30 декабря 202l года об измерении
электромагнитного излучения и шума.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить
главе Гавриловского айыл окмоту Н.С.

Председатель

У;У)Ёj i ; }l А.Т.Ибраи мов

.Ибраимов